

DF 11/194

<b>Dodávateľ:</b> <b>MILAN BIELIK MB-ELEKTRONIKA</b> <b>DOLNY VAL 21/180</b> <b>010 01 ZILINA</b> <b>IČO: 14161699 IČDPH SK1020457856</b> <b>DIČ: 1020457856</b> Zápis: Okresny urad odboru zivnostensky a ochrany spotrebiteľa Kysucke N.Mesto str.reg c. 21535/1998	Predbežná kalkulácia v zmysle zák. č. 502/2001 Z.z.	<b>Faktúra</b> <b>107/2011</b>
	za rozpočet ..... dňa ..... za verej. obstar. .... dňa ..... za správu majetk. .... dňa ..... za správu výpočtu ..... dňa ..... z účtu hosp., efek. a všeobecne záv. .... práv. predpismi .....	<b>Objednávka</b> ..... <b>Dodací list</b> 4 <b>Spôsob dopravy</b> ..... <b>Osobne</b>
<b>Vystavil:</b> Tel.: 041/5622344 Fax: 041/ Mail: bielik@mb-elektronika.s Web:	<b>Odberateľ:</b> <b>BABKOVE DIVADLO</b> <b>KUZMANIHO 6</b> <b>011 37 ZILINA</b>  IČO: 36145211 DIČ:	<b>Bábkové divadlo Žilina</b> Kuzmányho ul. č. 6, 011 37 Žilina  Dátum: <b>20-07-2011</b> <b>IČDPH 36145211</b> Podacie číslo: <b>538</b> Číslo spisu: Prílohy/listy: Vybavuje:
Číslo účtu a banka: 2433-432/0200	Forma úhrady: Bežhotovostne Konšt. symbol: 0008	
Dátum vystavenia: 30. 6. 2011 Dat dod. tovaru, služ.: 30. 6. 2011 Dátum splatnosti: 10. 7. 2011		

Miesto dodania , ,

**Bankové účty pre úhradu**

2620865709/1100 - TATRA BANKA IBAN:  
 SK2211000000002620865709/ - TATRA BANKA IBAN:

Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	MJ	DPH	Cena bez DPH	Suma bez DPH
K3945	BAT.PUZDRO LQ 28-LED RUCNE URZ0055	1	ks	20	7,5000	7,5000
K3903	BAT.PUZDRO P4380 PL-839K	3	ks	20	20,7500	62,2500
K3557	KOLOFONIA TOPNIK CYN 35g.	1	ks	20	1,2500	1,2500
H4025	VIDLIC 230V 5536-2154	1	ks	20	1,6333	1,6333
K9508	JACK 6,3M ON SNUR NEUTTRIK NTR-NP2C	4	ks	20	4,1667	16,6668
K3816	BAT R6 GP 15A-S2 ALKAL B1320	10	ks	20	0,5833	5,8330
K3803	BAT R3 GP 24A-S2 ALKALIC B1310	10	ks	20	0,5417	5,4170
K3852	BAT 9V ALKAL GP1604A B1350	2	ks	20	2,5833	5,1666
K9267	RED JAC 6.3S ON+JACK 3.5S Z041	2	ks	20	0,8333	1,6666
K9216	JACK 3.5 ONA S SNUR KOV JC-207	1	ks	20	0,5500	0,5500
V0023	2x0,15 TIEN.4mm MIKROF. KM002/C	0,5	m	20	0,4167	0,2084
K3853	BAT 4.5V PLOCH GP 312S B1160	1	ks	20	1,2500	1,2500
H6003	ZIAR E14 60W OKR CIRA TESLA	6	ks	20	0,1417	0,8502
H5103	IZOL PVC 25x10 AP05C	1	ks	20	0,5000	0,5000
V3050	CY 1.5 DROT PLNY	4	m	20	0,3333	1,3332
H4884	VYVODKA TVM 21-02 SIVA	1	ks	20	0,6250	0,6250
K3834	BAT R14 VARTA 2114/2	8	ks	20	0,6250	5,0000
H6150	ZIAR HAL JCD G9/28W=40W 230V ZE0302	4	ks	20	1,6667	6,6668
K3852	BAT 9V ALKAL GP1604A B1350	4	ks	20	2,5833	10,3332
K9508	JACK 6,3M ON SNUR NEUTTRIK NTR-NP2C	4	ks	20	4,1667	16,6668
K7022	KROKOD KOMB KD004	2	ks	20	0,2500	0,5000
V1030	2x1 CYH 1xIZOL CIERNO-CERVENA	3	m	20	0,5000	1,5000
V5311	BUZIRKA ZMRST 9,5mm=3/8 RTERM9.5MM	1	m	20	1,0000	1,0000
K4052	DUT 1.5x8 IZOL TUL-RI-01512	100	ks	20	0,0250	2,5000
H5103	IZOL PVC 25x10 AP05C	1	ks	20	0,5000	0,5000
K2171	KRAB 00850 105*70*50 VODOT LUC00850	1	ks	20	3,0417	3,0417
H4057	ZAS 250V/16A PRIS GS-108-0B	1	ks	20	4,1500	4,1500
K4548	VYP VOD CERV 1935.3112 20/4A/250V MARQ	1	ks	20	6,2500	6,2500
H4882	VYVODKA TVM 13-02 SIVA TESNIACA	1	ks	20	0,4667	0,4667
H6104	HALOG.REF.VANA 150W G2101	1	ks	20	4,0000	4,0000
H6114	ZIAR HAL 150W/78,7mm KRAT 07800103	3	ks	20	2,5000	7,5000